

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Управление																							
76	Директор по региональному развитию и реализации продукции															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Отдел приборостроения и испытаний. Участок производства приборов																							
78	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Сборщик изделий электронной техники	2										2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Отдел приборостроения и испытаний. Измерительная лаборатория																							
33	Лаборант			2	2									2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер-лаборант													2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник лаборатории													2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Лаборант			2	2									2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Отдел приборостроения и испытаний. Опытно-конструкторская группа																							
81	Ведущий инженер-конструктор			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инженер-исследователь													2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Секретариат																							
83	Водитель автомобиля-курьер	2			2	2		2	2					2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Группа по управлению персоналом и общим вопросам																							
87	Ведущий специалист по охране															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	труда																							
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Производственный отдел																								
88	Кладовщик														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь-ремонтник				2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь механосборочных работ				2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Механик															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Научно-производственный отдел. Исследовательская лаборатория																								
28	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Заместитель начальника лаборатории	2			2							1	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Лаборант	2			2							1	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Научно-производственный отдел. Участок производства специальных волокон																								
21	Заместитель начальника участка											1	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московская область, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д.2\Научно-производственный отдел. Опытное производство																								
18	Мастер	2			2							1	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Аппаратчик производства светосоставов 1 категории	2			2							1	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Аппаратчик производства светосоставов	2			2							1	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Начальник производства				2							1	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Пречистенка, д.40/2, стр.2\Управление																								
77	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Москва, ул. Пречистенка, д.40/2, стр.2\Секретариат																								
43	Водитель автомобиля-курьер	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля-курьер	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля-курьер	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

09.11.2023

(дата)